
Spr 112/2017 

 

Dodatek č. 3 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2017 

 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 6. 12. 2016, Spr 1349/2016, 

ve znění dodatků č. 1 a 2, se mění a doplňuje takto: 

 

 

I. Občanskoprávní úsek 

 

1. S účinností od 1. 1. 2017 napadají návrhy na předběžná opatření ve věcech 

ochrany proti domácímu násilí s cizím prvkem do senátu 15 Nc, oddíl předběžná 

opatření DN a dále návrhy na prodloužení předběžného opatření ve věcech 

ochrany proti domácímu násilí s cizím prvkem do senátu 15 Nc, oddíl prodloužení 

PO DN, jehož řešitelem je Mgr. Miloš Žitný, jako specializace PO CIZINA. Pokud 

tento soudce není přítomen anebo řeší neodkladnou pracovní záležitost, je 

zástupcem JUDr. Viktor Vaške, a pokud ani tento soudce není přítomen anebo řeší 

neodkladnou pracovní záležitost, je věc přidělena soudci, jenž předsedá soudnímu 

oddělení (senátu) označenému nejblíže vyšším číslem.  

 

2. Mgr. Petr Kobrle, asistent soudce, prodloužení čerpání rodičovské dovolené  

od 1. 2. 2017 do 3. 3. 2017. 
 

3. Mgr. Michal Doleček – s účinností od 1. 2. 2017 vykonává funkci asistenta 

soudce pro soudní oddělení 7 C, 9 C, 10 C, 13 C, 29 C. 

 

4. Barbora Černá, rejstříková vedoucí, nástup na mateřskou dovolenou od 6. 2. 2017. 
 

5. Lucie Sadílková, zapisovatelka, skončení pracovního poměru k 28. 2. 2017.  
 

6. Jaroslava Tichovská, vedoucí kanceláře, s účinností od 6. 2. 2017 vede také 

rejstřík 30 C. 
 

7. Edita Relligová – s účinností od 1. 2. 2017 vykonává práci vyšší soudní úřednice 

na občanskoprávním úseku. 
 

 

II.  Opatrovnický úsek 

 

1. JUDr. Zuzana Berčíková, předsedkyně senátu – od 1. 2. 2017 návrat ze stáže  

u Krajského soudu v Ústí nad Labem. 

 

2. S účinností od 1. 2. 2017 se zřizuje soudní oddělení 64.  
 

3. JUDr. Petr Kunc, předseda senátu, nástup od 21. 2. 2017.  

 

4. S účinností od 21. 2. 2017 se zřizuje soudní oddělení 65.  



5. V části „Vymezení působnosti jednotlivých soudních oddělení“ opatrovnického 

úseku zdejšího soudu se dosavadní text doplňuje tímto textem: 
 

64 

Nc 100% 
všechny oddíly – věci občanskoprávní 

nesporné včetně specializací 

JUDr. Zuzana 

Berčíková 

P a Nc 100% 
věci občanskoprávní nesporné včetně 

specializací 

L 100% včetně věcí s cizím prvkem 

C 
100% specializace OSVJ.ZLET 

100% specializace VÝŽ.ZLET 

0 P - nápad při převodu z agendy 64 Nc 

65 

Nc 50% 
všechny oddíly – věci občanskoprávní 

nesporné včetně specializací 

JUDr. Petr 

Kunc 

P a Nc 50% 
věci občanskoprávní nesporné včetně 

specializací 

L 50% včetně věcí s cizím prvkem 

C 
50% specializace OSVJ.ZLET 

50% specializace VÝŽ.ZLET 

0 P - nápad při převodu z agendy 65 Nc 

 

6. S účinností od 1. 2. 2017 se zastavuje nápad do senátů: 16 Nc, 16 P a Nc, 17 Nc, 

17 P a Nc, 18 Nc, 18 P a Nc, 20 Nc, 20 P a Nc. Nápad do senátů se zastavuje 

s těmito výjimkami: Věci s cizím prvkem – specializace CIZINA budou nadále 

napadat do senátů 17 P a Nc, 20 P a Nc v poměru určeném rozvrhem práce. Nové 

návrhy týkající se nezletilého dítěte napadlé během doposud pravomocně 

neskončeného řízení, které obsahují stejné nezletilé a není možné je pouze přiložit 

k již běžícímu řízení, se přidělí řešiteli rozhodujícímu v dosud pravomocně 

neskončené věci.  

 

7. Lenka Bláhová, vedoucí úseku, s účinností od 1. 2. 2017 vede rejstřík 64 P a Nc, 

s účinností od 21. 2. 2017 vede rejstřík 65 P a Nc. 

 

 

III.  Správa soudu 

 

Jana Čtvrtečková, pracovnice zápisového oddělení – vyšší podatelny, skončení 

pracovního poměru k 28. 2. 2017. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 23. ledna 2017 

 

 

          JUDr. Lubomír Hrbek 

                   předseda okresního soudu 


